第１号様式（第５条）

　　　年　　月　　日

印西市行政協力交付金交付申請書兼請求書

　　　印西市長　　　　　　様
	申請者
	（所在地）

	住所

	（団体名及び代表者氏名）

	団体名

	代表者氏名
	[bookmark: _GoBack]㊞

	連絡先

　　印西市行政協力交付金の交付を受けたいので印西市行政協力交付金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	事業年度
	　　年度

	配付世帯数
	　　世帯

	交付申請額
（請求額）
	                                           円

	内訳
	第４条第１項の額
	                         円

	・配付世帯数×４００円

	第４条第３項の額
	                         円

	・２２，０００円

	添付書類
	添付する書類の番号に〇を付けてください。
１　配付世帯名簿
２　規約、会則等の写し（改正した場合は提出）
３　前年度の決算に関する書類の写し
４　その他（通帳の写し等）
（下記振込先の金融機関名・店名・種別・口座番号・口座名義人（フリガナ）が分かるもの）

	振込先希望
金融機関
	金融機関名
(銀行・支店)
	　　　　　　　　銀行
農協
	支店
店

	種別
	普通・(　　　)
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　※１　記入しきれない場合は、適宜別紙としても可
　※２　この申請書は、市において交付決定後、交付金の請求書として取り扱います。

（別添）
印西市行政協力交付金　配付世帯名簿

年４月１日現在
	団体名

	回覧・配付する世帯数
	世帯

　配付世帯名簿
	氏　　　名
	住　　　　　所

（ 　　頁／ 　頁）